

# Overgaards Holding ApS

c/o Morten Dam Overgaard  
Anderuplunden 98  
5270 Odense N

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13-05-2020

---

Morten Dam Overgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Overgaards Holding ApS c/o Morten Dam Overgaard Anderuplunden 98 5270 Odense N
Telefon	66 18 55 00
E-mail	online@overgaards-hussyn.dk
CVR-nr.	36443944
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Morten Dam Overgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at erhverve samt besidde kapitalandele i erhvervsdrivende virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -263.203, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 28.792, og en egenkapital på kr. -1.978.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, der hovedsageligt skyldes underskuddet fra Overgaards Hussyn ApS.

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen reetableres i de kommende regnskabsår via bedre resultater i Overgaards Hussyn ApS,

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.000</b>	<b>-4.000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4.000</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-259.175	282.007
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.141	0
Finansielle omkostninger	1	-2.808	-1.362
<b>Resultat før skat</b>		<b>-263.842</b>	<b>276.645</b>
Skat af årets resultat		639	1.117
<b>Årets resultat</b>		<b>-263.203</b>	<b>277.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-259.175	282.007
Overført resultat		-4.028	-112.245
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-263.203</b>	<b>277.762</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	342.112
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>342.112</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>342.112</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.026	6.185
Udskudte skatteaktiver		639	0
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	81.923
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.665</b>	<b>88.108</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.127</b>	<b>84.695</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.792</b>	<b>172.803</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.792</b>	<b>514.915</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	0	10.113
Overført resultat	4	-51.978	201.112
Udbytte for regnskabsåret	5	0	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.978</b>	<b>369.225</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Selskabsskat		0	62.806
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.770	78.884
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>30.770</b>	<b>145.690</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.770</b>	<b>145.690</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.792</b>	<b>514.915</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.808	1.362
	<b>2.808</b>	<b>1.362</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	10.113	10.106
Årets tilgang	0	282.007
Årets afgang	-259.175	-282.000
Nedskrivning anparter	249.062	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>10.113</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	201.112	31.357
Årets afgang	-4.028	-112.245
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	282.000
Nedskrivning anparter	-249.062	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-51.978</b>	<b>201.112</b>
<b>5. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	108.000	105.800
Årets tilgang	0	108.000
Årets afgang	-108.000	-105.800
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>108.000</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.